
COMUNE DI AGLIANO TERME 
Provincia di Asti 

 
P.zza Roma, 21 – 14041 AGLIANO TERME 

Tel. 0141/95.40.23 – Fax  0141/95.45.64 

E-mail comune.agliano@inwind.it 

 

Ordinanza n.3 del 30.01.2014                    Prot.n.0000523/14 

         

OGGETTO: ORDINANZA CHIUSURA SCUOLE – EMERGENZA NEVE 30 GENNAIO 

2014.  
 

IL SINDACO 

 
 

CONSIDERATA la copiosa nevicata che ha colpito il territorio comunale nella giornata del 

30 gennaio 2014 e visto il perdurare del maltempo; 

 

PRESO ATTO che la stessa ha creato disagi alla circolazione stradale, originando altresì 

situazioni di possibile pericolo; 

 

RAVVISATA l’opportunità di disporre la chiusura delle scuole, di ogni ordine e grado, 

presenti nel territorio del Comune di Agliano Terme nella giornata di Giovedì 30 gennaio 

2014, non potendo garantire la presenza del personale docente ed ausiliario e la circolazione 

agevole dei mezzi di trasporto pubblico; 

 

RITENUTA l’opportunità ed urgenza di provvedere al fine di eliminare ogni pericolo per la 

pubblica incolumità; 

 

VISTO l’art.54 del D.Lgs.n.267/2000 e s.m.i.; 

 
 

ORDINA 
 

La chiusura delle scuole, di ogni ordine e grado, presenti nel territorio del Comune di Agliano 

Terme nella giornata di Giovedì 30 gennaio 2014. 
 
 

                    Il  Sindaco  

                   F.to (SERRA Franco) 

 


